1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, 29 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět nájmu a výše ročního 
nájemného 

1. Na základě Čl. V smlouvy, násl. bodu 2. dodatku č. 29 je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve výši 23455,00 Kč (slovy: dvacettřitisícečtyřistapadesátpět korun 

českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude změněno z důvodu: 
1) realizace obnovy katastrálního operátu dle srovnávacího sestavení parcel v k. ú. Špičák, 
2) úpravy výměry u pozemku p.

[...]

PU-305/2018-404 a to na novou výměru 6,0350 ha, 
3) vyjmutí části pozemku p. p. č. dle KN 52/15 v k. ú. Alžbětín o výměře  0,0198 ha na 
základě žádosti nájemce, 
4) vyjmutí části pozemku p. p. č. dle KN 71/2 v k. ú. Špičák o výměře  0,0574 ha na základě 
žádosti nájemce 
 na částku 22876,00 Kč (slovy: dvacetdvatisíceosmsetsedmdesátšest korun českých) – viz. 
příloha nájemní smlouvy č. 175N05/03. 

K 1. 10. 2021 je nájemce povinen zaplatit částku  23278,00 Kč  
(slovy: dvacettřitisícedvěstěsedmdesátosm korun českých). 

3. Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti pronajímatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět nájmu nebo jeho část,